АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2022 г.                             № 247

О внесении изменений в Постановление Администрации
 Киквидзенского    района      Волгоградской        области
от         28.06.2019       года       № 271     "Об утверждении
административного        регламента          предоставления
муниципальной      услуги     "Признание  молодой семьи
участницей     мероприятия    по     обеспечению  жильём
 молодых  семей   ведомственной    целевой    программы
 "Оказание     государственной    поддержки    гражданам
в обеспечении жильём и оплате жилищно-коммунальных
 услуг"      государственной     программы      Российской
Федерации "   Обеспечение   доступным   и комфортным
жильём и коммунальными услугами граждан Российской
 Федерации"

           В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от
11.12.2021г. № 678-п «О признании утратившими силу постановления Администрации
Волгоградской области от 09.11.2015г. № 664-п «О государственной информационной
системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской
области», в целях оптимизации оказания государственных и муниципальных услуг на
территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области посредством
ФГИС «Единый портал государственных и муниципальных услуг», Уставом Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области,

постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Киквидзенского муниципального

района Волгоградской области от 28.06.2019г. № 271       «Об утверждении
административного        регламента          предоставления   муниципальной      услуги
"Признание  молодой семьи участницей     мероприятия    по     обеспечению  жильём
молодых  семей   ведомственной    целевой    программы "Оказание   государственной
поддержки    гражданам в обеспечении жильём и оплате жилищно-коммунальных услуг"
государственной     программы      Российской Федерации "   Обеспечение   доступным   и
комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", где:

1.1. в абзаце 4 пункта 1.3.2 административного регламента слова «на официальном
портале Губернатора и Администрации Волгоградской области (www.volgograd.ru),  -
исключить;

1.2. абац 16 п.2.5 административного регламента-исключить;
1.3.  абзац 13 пункта 2.13.4  административного регламента слова «на официальном

портале Губернатора и Администрации Волгоградской области в разделе "Государственные
услуги" (www.volgograd.ru)»– исключить;

1.4. в абзаце 2, 3, 4 пункта 5.2. административного регламента слова «либо
регионального портала государственных и муниципальных услуг» - исключить;

     2.  Постановление администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 28.03.2022 г. № 164 О внесении изменений в Постановление
Администрации Киквидзенского    района      Волгоградской        области от         28.06.2019
года       № 271     "Об утверждении административного        регламента          предоставления
муниципальной      услуги     "Признание  молодой семьи  участницей     мероприятия    по
обеспечению  жильём  молодых  семей   ведомственной    целевой    программы  "Оказание
государственной    поддержки    гражданам в обеспечении жильём и оплате жилищно-
коммунальных  услуг"      государственной     программы      Российской  Федерации "
Обеспечение   доступным   и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации" -считать утратившим силу.

3  Настоящее постановление администрации Киквидзенского района Волгоградской
области, вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в
установленном порядке

4 Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Ю.А. Скороходова.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области        С.Н. Савин

Разослано: в дело, Ю.А. Скороходову, отдел ЖКХ, отдел по управлению имуществом, МФЦ,
отдел по экономике, редакция газеты «Нива»

Исп. Мальцев Г.Г.
8(84445)31821